
 

 

HUDEBNÍ SÁL a MALÁ KLUBOVNA  

PROVOZNÍ ŘÁD 
 
Vedoucí a odpovědná osoba:          Romana Loumová 
 

 

I. 

Hudební sál a malá klubovna jsou multifunkční místností, které slouží nejen k hudebním, dramatickým a 
výtvarným ale i dalším rozvojovým společenským a vzdělávacím kroužkům / akcím dětí, mládeže a dospělých, 
včetně možnosti pronájmu.  

II. 

KAPACITA  – maximální počet přítomných účastníků  

Hudební sál = 25 osob   / Malá klubovna = 20 osob  /  Celkem po spojení obou místností: 45 osob 

III. 

Provoz na sále je povolen během školního roku včetně sobot a nedělí, o prázdninách je provoz povolen po 
dohodě s odpovědnou osobou za provoz a po schválení ředitelkou DDM Ostrov. 

IV. 

Uživatelé kluboven jsou povinni udržovat pořádek a čistotu v obou místnostech.  
 

VI.  

Do hudebního sálu mají povolený vstup pouze pedagogičtí a THP zaměstnanci DDM Ostrov. Členové kroužku 
a ostatní návštěvníci s pedagogickým pracovníkem. Jiní uživatelé mají povolený vstup pouze za přítomnosti 
vedoucího skupiny. 

VII. 

Spojovat obě místnosti (manipulovat s posuvnou stěnou a dveřmi) a manipulovat s žaluziemi a okny smí 
pouze vedoucí pedagogický pracovník, vedoucí skupiny, pedagogičtí a TH zaměstnanci Ostrova.  

VIII. 

Jakékoliv poranění dítěte nebo dospělé osoby je nutné neprodleně ošetřit, malé zranění zapsat do Deníku ZV. 
Při závažnějším poranění zajistit ošetření v místním zdravotnickém zařízení a zranění nahlásit vedení 
školského zařízení.    

 
 
 

Mgr. Lenka Geringová 
          ředitelka DDM Ostrov ve Slaném 

 

          
 
 


